
 

                                                                  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об увеличении штатной численности 

работников Муниципального 

автотранспортного казѐнного  

учреждения Администрации 

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской 

области «Гараж»   

 

 

 

В связи с принятием закона Смоленской области от 10.06.2024 № 135-з «О 

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, путем 

объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование 

с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности 

и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь 

образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и 

срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», 

решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области от 11.09.2024 № 269 «О реорганизации Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и 

администраций поселений Починковского района Смоленской области в форме 

слияния»  

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Ввести в штат Муниципального автотранспортного казѐнного 

учреждения Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области «Гараж» с 1 января 2025 года дополнительные 

единицы должностей работников рабочих специальностей согласно приложению. 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             

и.о. управляющего делами Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области Михеенкову И.Г. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                         А.В. Голуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Починковский район» 

Смоленской области 

                                                                            от _________2024 г. № _____ 

 

 

№ 

п/п 
Наименование должности Количество ставок 

1 Водитель автомобиля  10 

2 Уборщик служебных помещений 7,5 

3 Сторож 25 

4 Истопник 1,5  

5      Оператор котельной 1,5 

 Итого: 45,5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


